Thuringer Meisterschaften im Finswimming

Wettkampf 22 - 4x100m FS weiblich
Thuringen: Kategorie S2 - Jg. 2010-2005

Platz Schwimmerin
1. und Thuringer Landesmeister
SG Jena 1

Lareen Fabian
Isabelle Altenstein
Magda Steininger
Louise Altenstein

2. Polneck 2
Nelly Schimack
Charlotte Windhausen
Sophie Matthes
Emilia Néther

3. 1. Mannschaft
Adina Abe
Annalena Zitzmann
Friederike Henkel
Martha Blumenstein

4. 1. Mannschaft TSG TUI
Alma Riickert
Augusta Swantje Weber
Svea Schubert
Lydia Hoffmann

5. 5. Mannschaft
Karolin Schubert
Ronja Scharf
Alina Hirche
Emilie Zieger

Jg. Verein

2005 SG Finswimming Jena
2006  100m: 00:57,61 (00:57,61)

2008  200m: 02:08,26 (01:10,65)

2009  300m: 03:13,62 (01:05,36)

2005  400m: 04:03,31 (00:49,69)
2006 TC submarin PéRneck e.V.
2007 100m: 00:56,77 (00:56,77)

2010  200m: 02:12,74 (01:15,97)

2010  300m: 03:18,04 (01:05,30)

2007  400m: 04:10,00 (00:51,96)
2009 Tauchsportclub Erfurt e.V.
2010  100m: 00:59,68 (00:59,68)

2009 200m: 02:01,76 (01:02,08)

2009 300m: 03:04,93 (01:03,17)

2009 400m: 04:10,44 (01:05,51)
2009 TSG TU limenau '56 e.V.
2010  100m: 01:14,48 (01:14,48)

2009  200m: 02:23,23 (01:08,75)

2010  300m: 03:34,23 (01:11,00)

2010 400m: 04:48,86 (01:14,63)
2007 Tauchsportclub Erfurt e.V.
2008  100m: 01:15,58 (01:15,58)

2010  200m: 02:42,62 (01:27,04)

2009  300m: 04:10,34 (01:27,72)

2007  400m: 05:20,74 (01:10,40)

Thiringen: Kategorie S1 - Jg. 2004-1994

Platz Schwimmerin

1. und Thiringer Landesmeister
Greizer Girls
Miriam Kupka
Johanna Léffler
Anneliese Frauenfelder
Hanna Wohlfarth

auler Konkurrenz

Weimar 3
Lisa Dethloff

Paulina Heckwolf
Victoria Krohn
Paula Kluge

Erfurt, 22.01.2022

Jg. Verein

2003 TC Chemie Greiz e.V.
2005 100m: 00:49,87 (00:49,87)

2006 200m: 01:47,64 (00:57,77)
2006 300m: 02:39,72 (00:52,08)
2003 400m: 03:30,94 (00:51,22)

2002 TSC Weimare.V.
1998 100m: 00:45,75 (00:45,75)

2003 200m: 01:41,08 (00:55,33)
2003 300m: 02:40,18 (00:59,10)
2002 400m: 03:27,69 (00:47,51)

Protokoll

erzeugt mit "EasyWk vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Endzeit

04:03,31

04:10,00

04:10,44

04:48,86

05:20,74

Endzeit

03:30,94

03:27,69
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Thuringer Meisterschaften im Finswimming

noch Wettkampf 22 - 4x100m FS weiblich

Offene Wertung

Platz Schwimmerin

1. Greizer Girls
Miriam Kupka

Johanna Léffler
Anneliese Frauenfelder
Hanna Wohlfarth
TCH 1
Esther-Sophie Seidel
Hannah Grimm

Elisa Hélzer

Leona Ruedel

SG Jena 1

Lareen Fabian
Isabelle Altenstein
Magda Steininger
Louise Altenstein
PdlRneck 2

Nelly Schimack
Charlotte Windhausen
Sophie Matthes
Emilia Nather

1. Mannschaft
Adina Abe

Annalena Zitzmann
Friederike Henkel
Martha Blumenstein
1. Mannschaft TSG TUI
Alma Riickert
Augusta Swantje Weber
Svea Schubert

Lydia Hoffmann

5. Mannschaft
Karolin Schubert
Ronja Scharf

Alina Hirche

Emilie Zieger

disqualifiziert
1. Mannschaft
Nadja Barthel

Aleyna Franke
Josefine Fischer
Aimee Joy Hecke

Behinderung der Bahn 3
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30

TC fez Berlin

Lara Gawenda
Emily Hempler
Florentine Tesch
Johanna Schikora

Jg.
2003
2005

2006
2006
2003

2004
2008
2008
2009
2004

2005
2006
2008
2009
2005

2006
2007
2010
2010
2007
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2007
2008
2010
2009
2007

2001
2004

2001
2003
2001

2002
2005

2007
2005
2002

falscher Start und Behinderung auf Bahn 3

Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30

Erfurt, 22.01.2022

erzeugt mit "EasyWk vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Verein

TC Chemie Greiz e.V.
100m: 00:49,87 (00:49,87)
200m: 01:47,64 (00:57,77)
300m: 02:39,72 (00:52,08)
400m: 03:30,94 (00:51,22)
Tauchclub Heilbronn
100m: 00:59,64 (00:59,64)
200m: 01:58,72 (00:59,08)
300m: 02:56,41 (00:57,69)
400m: 03:49,46 (00:53,05)
SG Finswimming Jena
100m: 00:57,61 (00:57,61)
200m: 02:08,26 (01:10,65)
300m: 03:13,62 (01:05,36)
400m: 04:03,31 (00:49,69)

TC submarin PoRneck e.V.

100m: 00:56,77 (00:56,77)
200m: 02:12,74 (01:15,97)
300m: 03:18,04 (01:05,30)
400m: 04:10,00 (00:51,96)
Tauchsportclub Erfurt e.V.
100m: 00:59,68 (00:59,68)
200m: 02:01,76 (01:02,08)
300m: 03:04,93 (01:03,17)
400m: 04:10,44 (01:05,57)
TSG TU limenau '56 e.V.
100m: 01:14,48 (01:14,48)
200m: 02:23,23 (01:08,75)
300m: 03:34,23 (01:11,00)
400m: 04:48,86 (01:14,63)
Tauchsportclub Erfurt e.V.
100m: 01:15,58 (01:15,58)
200m: 02:42,62 (01:27,04)
300m: 04:10,34 (01:27,72)
400m: 05:20,74 (01:10,40)

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

TC fez Berlin

Protokoll

Endzeit
03:30,94

03:49,46

04:03,31

04:10,00

04:10,44

04:48,86

05:20,74
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